
 

RUS HÖKMDARLARININ QARABAĞIN MƏLĠKLƏRĠNƏ 

GÖNDƏRDĠYĠ RƏSMĠ MƏKTUBLARINDA, RESKRĠPTLƏRĠNDƏ 

ĠSTĠFADƏ OLUNAN RƏSMĠ MÜRACĠƏT FORMALARI HƏMĠN 

ƏRAZĠNĠN ERMƏNĠ MƏNSUBĠYYƏTĠNĠN BEYNƏLXALQ 

TANINMASI KĠMĠ 

 

 

ĠMPERATOR I. PYOTRUN FƏRMANI 

 

1724-cü ilin noyabrın 10-u 

 

Mehriban patriarx Yesayiyə, mehriban yüzbaĢılar Avana və Mirzəyə, 

digər bütün yüzbaĢılara və vəkillərə və bütün mehriban erməni xalqına bizim 

imperator mərhəmətlik və təbriklərimiz[i göndəririk]. 

 

*   *   * 

 

ÇARĠÇA I. YEKATERĠNANIN RƏSMĠ MƏKTUBU 

 

1723-cü ilin fevralın 22-si 

 

Mehriban patriarxlar Yesayiyə və Nersesə, mehriban hökmdar Yeqana və 

yüzbaĢı Avana, digər bütün mehriban yüzbaĢılara və vəkillərə, bütün mehriban 

erməni xalqına bizim imperator mərhəmətlik və təbriklərimizi göndəririk. 

 



*   *   * 

 

ÇARĠÇA II. YEKATERĠNANIN RƏSMĠ MƏKTUBU 

 

1768-ci ilin iyunun 30-u 

 

Mehriban patriarx Simeona, digər bütün mehriban yüzbaĢılara və 

vəkillərə və bütün mehriban erməni xalqına bizim imperator mərhəmətlik və 

təbriklərimizi göndəririk.  

 

*   *   * 

 

ĠMPERATOR I. PAVELĠN QARABAĞ MƏLĠKLƏRĠNƏ MÜRACĠƏTĠ 

 

1799-cu ilin iyunun 2-si 

 

 MəĢhur və dövlətimizlə əlaqəli Qarabağ diyarının ləyaqətli məliklərinə, 

Varandanın hökmdarı CəmĢid ġahnazarova və Gülistanın [DQMV ilə birlikdə 

1991-ci ilin sentyabrında elan olunmuĢ müstəqil Dağlıq Qarabağ Respublikasına 

daxil olan indiki ġahumyan rayonu] hökmdarı Fridon Bəylərova, bu Ģanlı 

diyarın digər bütün hökmdar məlikləri və yüzbaĢılarına, və bütün mehriban 

erməni xalqına bizim imperator mərhəmətlik və təbriklərimiz[i göndəririk]. 

 

*   *   * 

 

 



ĠMPERATOR I. ALEKSANDRIN ERMƏNĠ XALQINA MÜRACĠƏTĠ 

 

1813-cü ilin sentyabrın 15-i 

 

Bütün sadiq və vəfalı erməni xalqına, onun tərkibində olan bütün 

təbəqələrə bizim imperator mərhəmətliyimiz[i göndəririk]… Onlar nümunəvi 

daimilik və sədaqətliklə fərqləniblər. Qara günlərdə isə, onlar, öz mülkiyyəti, 

vəsaiti və hətta həyatlarından keçərək, bizə və Taxtamıza göstərdiyi vəfada sabit 

və möhkəm dayanıblar… 

Bohemiyadakı Teplits Ģəhərinin baĢ mənzilimizdə verilib. 

 

Mənbə: Barseğov Yu., Dağlıq Qarabağ beynəlxalq hüququnda və 

beynəlxalq siyasətində, Sənədlər və rəylər, iki cilddə, Moskva, 2008, c.1, s. 153-

154. 

 

 

 


